.בנייהבשבתות וחגים אין לבצע עבודות באתר ה

ום, התקשרות תתבצע באמצעות מכשירי קשר ניידים. באתר, למעט לצרכי חיראין להפעיל מערכות כריזה •

( בנייהיעמוד בדרישות התקנות למניעת מפגעים )רעש בלתי סביר מציוד בנייהכל הציוד המכאני שיופעל באתר ה •
יש להציג את טופס הדיווח כפי שמופיע בתקנה. – 1979תשל"ט

ובשעות היום, בהתאם לדרישות התקנות לרעש צעו רק בימי עבודההם יבו בנייהבמידה ויתקיימו פיצוצים באתר ה •
. 1990התש"ן –בלתי סביר

1990בכל מקרה מפלס הרעש מאתר הבנייה לא יעלה על המוגדר בתקינה למניעת מפגעים )רעש בלתי סביר( התש"ן •
כאשר המדידה מתבצעת מחוץ לחדר החשוף לרעש. DB 20בתוספת

רחוק, • ימוקם הבניין משימוש ציוד הניתן, ולהשתמש ככל לתכנן יש הצורך במידת בסביבה. רגישים קרקע י
באמצעים אקוסטיים להנחתת מפלסי הרעש המוקרנים לסביבה.